[bookmark: _GoBack]第３関係

責任体制（当初・変更）報告書
年　　月　　日

	（提出先）
	　　　　　　　　　　　　　様

	（受託者）
	住所又は所在地

	氏名又は商号

	代表者氏名
	　　　　　　　　　　　　　印

下記の業務に関する責任体制等について、次のとおり報告します。

記

	１　業務名称

	２　業務期間
	令和　　年　　月　　日　から　令和　　年　　月　　日　まで

	３　責任者及び従事者

	項目
	部署
	役職
	氏名

	責任者

	従事者

	４　連絡体制

	※ 休日・夜間でも連絡可能であること。
※ 管理責任者不在時は代理者が対応できる体制とすること。

	5　業務内容及び作業場所に関する事項

	業務内容

	作業場所